CONTPAQ i SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO 2015
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2016 al 31/Ago/2016

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
Fecha: 11/0ct/2016

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nuamero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5137-500-401 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2016 Diario 2 VIATICOS A ZACATONGO OP 493 391.00 391.00
30/Enef2016 Diario 1 ALIMENTOS Y COMBUSTIBLE.. F VARIAS 1,372.56 1,763.56
31/Ene/2016 Egresos 14 ALIMENTOS Y HOSPEDAJES F VARIAS 1,473.12 3,236.68
02/Feb/2016 Egresos 2 VIATICOS A ZACATONGO Y L.. OP VARIAS 985.00 4,221.68
15/Feb/2016 Egresos 8 RENTA CASA DE PASANTES .. OP VARIAS 5,000.00 9,221.68
29/Feb/2016 Egresos 10 LUZ Y TELEFONO CASADE L.. F VARIAS 584.00 9,805.68
29/Febf2016 Diario 1 VIATICOS A GUADALAJARA F VARIAS 186.00 9,991.68
29/Feb/2016 Diario 3 VIATICOS A GUADALAJARA P.. OP 527 574.00 10,565.68
11/Mar/2016 Diario 2 VIATICOS A GUADALAJARAY ..OP VARIAS 710.00 11,275.68
19/Mar/2016 Egresos 11 PAGO RENTA CASA DE PASA.. P 528 2,500.00 13,775.68
31/Mar/2016 Egresos 10 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS P.. F VARIAS 970.01 14,745.69
31/Mar/2016 Egresos 15 COMBUSTIBLES A LA PSICOL.. OP 534 250.00 14,995.69
31/Marf2016 Diario 7 GASOLINA PARA VIATICOS A .. F 23534 980.00 15,975.69
14/Abr/2016 Egresos 9 PAGO RENTA CASADEPASA.. E9 2,500.00 18,475.69
15/Abr/2016 Diario 1 VIATICOS A GUADALAJARA OP VARIAS 945.00 19,420.69
15/Abr/2016 Diario 2 VIATICOS A GUADALAJARAY ..D-02 1,475.00 20,895.69
28/Abr/2016 Diario 4 GASOLINA PARA IDA A LA PA.. FVARIAS 800.13 21,695.82
30/Abr/2016 Egresos 15 HOSPEDAJE DOCTORA DE LA..F 283 550.00 22,245.82
30/Abr/2016 Diario 5 CONSUMO DE ALIMENTOS D 05 261.00 22,506.82
11/May/2016 Diario 2 COMBUSTIBLES PARA VIATIC.. F VARIAS 595.00 23,101.82
31/May/2016 Egresos 15 ALIMENTOS Y HOSPEDAJE P.. F VARIAS 3,600.01 26,701.83
31/May/2016 Diario 3 ALIMENTOS Y COMBUSTIBLE.. F VARIAS 1,754.73 28,456.56
31/May/2016 Diario 4 ALIMENTOS Y COMBUSTIBLE.. F VARIAS 1,280.00 29,736.56
03/Junf2016 Egresos 17 PAGO RENTA CASA DE PASA.. OP 565 2,500.00 32,236.56
10/Jun/2016 Diario 3 VIATICOS A ZACATONGO OP 572 400.00 32,636.56
14/Jun/2016 Diario 4 VIATICOS A ZACATONGO Y A.. OP VARIAS 1,050.00 33,686.56
14/Jun/2016 Diario 5 COMBUSTIBLES VIATICOS A .. F 30259 680.09 34,366.65
17/Jun/2016 Egresos 10 CONSUMO DE ALIMENTOS F 37972 381.00 34,747.65
24{Jun/2016 Diario 9 CONSUMO DE ALIMENTOS F VARIAS 563.76 35,311.41
30/Jun/2016 Egresos 19 PAGO HOSPEDAJE A LA DOC.. OP 11647 600.00 35,911.41
30/Jun/2016 Diario 10 COMBUSTIBLES Y CONSUMO ..F VARIAS 1,378.00 37,289.41
13/Jul/2016 Diario 9 PROVISION COMBUSTIBLES .. D09 1,050.29 38,339.70
15/Jul/2016 Diario 8 PROVISION COMBUSTIBLES .. D08 1,151.00 39,490.70
16/Jul/2016 Diario 10 PROVISION VIATICOS A ZAPO.. OP VARIAS 378.00 39,868.70
26/Jul/2016 Diario 13 PROVISION CONSUMO DE ALI..F 833 310.00 40,178.70
27/Jul/2016 Diario 12 PROVISION COMPRA DE COM..F VARIAS 1,300.00 41,478.70
28/Jul/2016 Diario 17 PROVISION RENTA DEL MES .. OP 574 2,500.00 43,978.70
29/Juli2016 Diario 16 PROVISION ALIMENTOS SALL. F VARIAS 2,050.74 46,029.44
29/Jul/2016 Diario 21 PROVISION CONSUMO DE ALI..F SN 226.20 46,255.64
15/Ago/2016 Diario 9 PROVISION GASOLINA Y ALIM..D 09 712.28 46,967.92
19/Ago/2016 Diario 10 PROVISION VIATICOS SALIDA.. D 10 1,348.00 48,315.92
25/Ago/2016 Diario 8 PROVISION ALIMENTOS Y CO.. D 08 1,853.28 50,169.20
26/Ago/2016 Diario 17 PROVISION HOSPEDAJE DOC..D 17 600.00 50,769.20
29/Ago/2016 Diario 18 PROVISION RENTA CASADE .. D 17 2,500.00 53,269.20
30/Ago/2016 Diario 14 PROVISION COMBUSTIBLES .. D 14 700.00 53,969.20
31/Ago/2016 Diario 15 PROVISION CONSUMO DE ALL..D 15 299.98 54,269.18
Total: 54,269.18 0.00 54,269.18
Total: 54,269.18 0.00 54,269.18



